СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  29.07. 2020  № 152

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.01.2006 №15 «Об установлении структуры    администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет» (с последующими изменениями и дополнениями)

	         В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
 1. Внести следующие  изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  от 05.01.2006 №15 «Об установлении структуры    администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет» (с последующими изменениями и дополнениями) изложив его в следующей редакции:
Глава муниципального образования;
Специалист 1-й категории – бухгалтер;
Специалист 1-й категории;
Делопроизводитель;
Водитель (0,5 ставки);
Уборщица (0,5 ставки).
2. Установить, что денежное содержание  делопроизводителя состоит из должностного оклада в размере 12 000 рублей, повышающего коэффициента за расширенный объем работы от 10 до 70 процентов должностного оклада, устанавливаемый по распоряжению главы  муниципального образования, уральского коэффициента. При  предоставлении делопроизводителю ежегодного оплачиваемого отпуска, производится единовременная выплата  в размере  одного должностного оклада. По распоряжению главы  муниципального образования делопроизводителю может выплачиваться денежная премия и материальная помощь

        3.   Настоящее решение подлежит обнародованию, вступает в силу с момента его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         Глава муниципального образования                                    Д.В. Седнев
         Председатель Совета депутатов